
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Джонка» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 12.03.2019 года        № 19  

 
            О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников 

Муниципального  автономного дошкольного образовательного учреждения 

« Детский сад п. Джонка» 

 

 

 

           В целях приведения  Положения об оплате труда работников 

Муниципального  автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад п. Джонка» утвержденного приказом 27 января 2017года № 12 

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской 

Федерации и постановления администрации Нанайского муниципального 

района Хабаровского края от 07.03.2019г. № 211 « О внесении изменений в 

Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных 

учреждениях Нанайского муниципального района и разъяснения о порядке 

установления выплат стимулирующего характера в муниципальных 

учреждениях Нанайского муниципального района, утвержденные 

постановлением главы Нанайского муниципального района Хабаровского 

края от 01.10.2008г. №1039» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Раздел 2. « Порядок и условия оплаты труда работников организации» 

п. 2.1. «Основные условия оплаты труда работников организации» 

п.п.  2.1.3. изложить в следующей редакции:  к установленным окладам 

(должностным окладам), ставкам заработной платы работников 

устанавливаются следующие выплаты стимулирующего характера: 

- за квалификационную категорию,  наличие ученой степени, звание  

«заслуженный», « народный».  

2.   Раздел 2. « Порядок и условия оплаты труда работников организации» 

п. 2.1. «Основные условия оплаты труда работников организации» 

п.п. 2.1.3. дополнить 8 абзацем следующего содержания:  установление 

выплаты за квалификационную категорию, ученую степень, звания  

«заслуженный», «народный» производится при условии их 

соответствия профилю профессиональной  деятельности. 

3. Раздел 2. «Порядок и условия оплаты труда работников организации» 

п. 2.2.  «Порядок и условия оплаты труда педагогических работников» 

п.п.  2.2.3.( абзац 1) изложить в следующей редакции:  к  должностным 

окладам (ставкам заработной платы) по ПКГ должностей  



 


